SEiÈsia

'̂ â/ma/í^a^ cia ^ála/m)la (^mdá'líca de (^^o-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/NIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1249/2021

O

co|
São Roque, 9 de junho de 2021.

S
i<
E o
03 O)

m o
oo o

go
CO 0)
o £

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de |o

Prezado Senhor,

Vossa Senhoria no sentido de viabilizar a retirada do enxame de abelhas da ^ í
CD

quadra poliesportiva da Escola Projeto, no Bairro Paisagem Colonial.

Por se tratar de uma quadra onde alunos praticam §|
CD o

atividades, a retirada do enxame é necessária devido o risco que representa as <|
^ E

pessoas, pois, muitas são alérgicas as picadas, além de evitar que as pessoas 3 S
CD-o

queiram retirá-lo, sem nenhum preparo.
2 2

Na certeza de que dispensará especial atenção a 5|
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de | e

D.|
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

(WILLIAM ALBUQUERQUE)
Vereador

belho
PM

o

Sí
3

1é
•o o

O.Í2
"D ^
CO (O

CO O

'.Oíg-
O-C

o CD
"O w
^ WCO 0

'Õ.2
-o ^
o

s® 2
B õ)
c 'c:
0 o

E o

'z:
o ®

Ao %8
Ilustríssimo Senhor g

TENENTE FLAVIO APARECIDO STEPHANO.
E-mail: 15gb1sgb3pb@policiamilitar.sp.gov.br
Endereço: Rua Monsenhor, 227 - Vila Santa Rosalia, São Roque - SP, 18136-220

PROTOCOLO N° CETSR 09/06/2021 -11:44 6621/2021/mb

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

\

O
<

•.O)

00 GO

CM -«t

§N

§<
E O
® D)

^ TO
Ln -o
CO o

go
CO Q)
0 P
01 E
CO o
ICt:
TT.S
ÜJ 0)

2 cõ
U o

il
ql
mg
<0

§1
_I o

ü3-§

- 2 o
< o

> (O

o ra
°--y

i§
1é
.^ra
"D o

o.52
•D w
<0 cc

11

'•Êé
O-a

o Q>
"O ü)
!« ^(O 0)

"õ-íávQ ^
o

S-a
c *c:
® o

E o
3 1-
o -c
o ®

0§
aí o

UJ CO